16. Heintz, Joannes Philippus : Anriton, cui statuto locali
ex suis et defuncti maritis bonis certa portio tribuitur,
hanc perit repudiare et illata repertore ?

1716.

17. Stueck, Joannes Philippus: De appellacionibus recipientis
vel non.
18. Tenzell, Ernestus, Facult. juridicae Decanus: l. b. s.
(ad Disputationem inang. Johannis Philippi Talmici
invitat)
19. Tenzell, Ernestus, Facult. juridicae Decanus: l. b. s.
(ad Disputationem inang. Nybani Franc. Jacobi Malis-
soris invitat)
20. Tenzell, Ernestus; Facult. juridicae Decanus: l. b. s.
(ad Disputationem inang. Andreae Peckelii invitat)
21. Tenzell, Ernestus, Facult. juridicae Decanus: l. b. s.
(ad Disputationem inang. Johannis Antonii Jekvici
invitat).
22. Tenzell, Ernestus: De Advocati jure circa causam
injuriam patricio

1716

23. Tengelt, Ernestus: De votivibus ecclesiarum Vra
Pfarr - Votelen.

24. Tengelt, Ernestus: De iurejurando in litens

25. Tengelt, Ernestus: De documentorum recognitione

Mandatum, etiam apud nostros raro à verbis, sed magis à re ipsâ varietatem assumit significationis & frequentius in usu Juris contractum denotat, qui bonæ fidei audit, quòd de Juris apicibus non contenditur, neque in Judicio scrupulosos disputationis ritus admittit. *l. 29. §. 4. ff. mandat.* quamvis sit strictæ formæ, non eo sensu, quod ex adjectis nihil continere possit, sed quia illa ab initio statui debet cujuscunque contractus; hinc pro regula in hoc negotio non uno Juris textu traditur, mandati fines esse diligenter servandos; propter quam rationem Mandatarius ad exactissimam diligentiam adstringitur, magis quàm ob spontaneam functionis oblationem, cujus salutem causâ tam arctè obstringitur negotiorum gestor; diversum enim hoc est in Mandatario, qui se non ita offert, ut iste, sed mandatum præcedente mandantis rogatione ex officio & amicitia suscipit, *l. 1. §. ult. dict. tit.* & sese ad tantam obligat diligentiam,

tiam, stricteque ipsi tenendi sunt conventionis fines; etenim mandato repugnat excessus & fines excedens, à certa mandati formâ aberrando, aliud quid agere intelligitur, *l. 5. ff. d. tit.* Hinc, si pluris emisset Mandatarius, quàm emi mandatum eidem fuisset, mandati agere non potest, etiamsi, quanti pluris emisset, remittere esset paratus, inquam opinionem Cujacius *ii. O. 34.* & Donellus *lib. 13. Comm. Jur. Civ. Cap. 12.* inclinant, durâ equidem sententiâ longeque à contractus bonæ fidei naturâ discedente. Neque tamen simpliciter assentiendum Perezio *ad tit. Cod. mandat. n. 4.* contententi, ratione excessus non denegandam mandatario utilem negotiorum gestorum actionem, si hic consulere voluerit mandanti; attamen quod specialiter præscriptum est, meritò loco prohibitionis, si illud in diversam fiat partem, habendum est; voluntas enim, ut ait Jctus *in l. 31. §. 4. ff. de negot. gest.* finem facit erogationis. Haut tamen mandata, ut tradit Argentre. *ad Consuet. Britan. ar. 96. sub not. 12.* cum Baldo, omnia sunt unius generis, nec secundum suprâ formatam regulam universalliter & præcisè intelligenda, ut nihil omninò extra mandatum liceat; verùm illud ex necessario, utili, connexo, antecedentibus & consequentibus metiendum est. Ut autem mandatario actio competat contraria, necessum est, ut is prius mandatum